
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 037/2009 – (PMRC) 

DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N° 063/2009 
 
Objeto: Locação de um imóvel urbano, sito nesta cidade por um 
período de 12 (doze) meses, ou seja, de 06 de março de 2009 a 
05 de março de 2010, para instalação das dependências da 
Associação Pastoral da Solidariedade, associação filantrópica, 
sem fins lucrativos e de utilidade pública. 
Contratada: JOSÉ CIRELLI PRIMO  
CPF: 174.219.009-00 
Valor: R$ 2.544,00 (dois mil quinhentos e quarenta e quatro 
reais) 
Pagamento: 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 212,00 
(duzentos e doze reais) cada. 
Vigência: 12 (doze) meses, ou seja, de 06 de março de 2009 a 
05 de março de 2010. 
Assinatura: 06 de Março de 2009.  
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  037/2009 – (PMRC)
	DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N  063/2009


